
PIANIST s.r.o. (kupixo.cz) 07.12.25 6:23:22

info@kupixo.cz
+420607610725

MIKROTIK XS+31LC10D

Cena celkem: 2 843 Kč
 (bez DPH: 2 350 Kč)
Běžná cena: 3 127 Kč
Ušetříte: 284 Kč
Kód zboží: NAOMKR1025
Part No.: XS+31LC10D
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik XS+31LC10D

Kombinovaný singlemode optický modul (1,25G SFP, 10G SFP+, 25G SFP28), který pracuje s vlnovou délkou 1310 nm.
Disponuje dvěma LC konektory pro spojení na vzdálenost až 10 km.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP/ SFP+/ SFP28

Rychlost: 1,25/ 10/ 25 Gbps

Typ: singlemode

Vzdálenost: 10 km

Tx/Rx: 1310 nm

Konektor: LC duplex (broušení UPC)

Kompatibilita:
https://wiki.mikrotik.com/wiki/MikroTik_SFP_module_compatibility_table

https://wiki.mikrotik.com/wiki/MikroTik_SFP_module_compatibility_table

